

Vejle Låseservice ApS

Storhaven 7  
7100 Vejle

CVR-nummer: 36398310

ÅRSRAPPORT  
1. maj 2019 - 30. april 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2020

---

Dirigent: Jørgen Helvig Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Vejle Låseservice ApS Storhaven 7 7100 Vejle
	Telefon: 27 64 52 22 E-mail: info@vejle-laaseservice.dk
	CVR-nr.: 36 39 83 10 Stiftet: 1. oktober 2014 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Anders Vistrup Jørgen Helvig Sørensen
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Flegborg 6 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Anders Vistrup Holding ApS Storhaven 7 F 7100 Vejle  Linderoth & Sørensen Holding ApS Sønderbrogade 34, 3. tv. 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive låsesmedforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 492, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 153. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.238 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.390.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds. Selskabet forventer, som følge af en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.577.654</b>	<b>1.523.057</b>
1 Personaleomkostninger .....	-805.480	-730.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-129.178	-188.944
Andre driftsomkostninger .....	0	-21.265
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>642.996</b>	<b>582.839</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-1.336	-7.109
Andre finansielle indtægter .....	4.511	4.301
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-1.660	-1.795
Andre finansielle omkostninger .....	-12.929	-38.174
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>631.582</b>	<b>540.062</b>
2 Skat af årets resultat .....	-139.461	-120.661
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>492.121</b>	<b>419.401</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	133.000
Overført resultat .....	492.121	286.401
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>492.121</b>	<b>419.401</b>



BALANCE PR. 30. APRIL 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	649.944	383.392
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>649.944</b>	<b>383.392</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	41.555	42.891
Deposita .....	39.467	38.308
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>81.022</b>	<b>81.199</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>730.966</b>	<b>464.591</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	1.834.622	1.247.278
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.834.622</b>	<b>1.247.278</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	238.116	95.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	250.520
Periodeafgrænsningsposter .....	43.628	56.581
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>281.744</b>	<b>403.081</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.116.366</b>	<b>1.650.359</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.847.332</b>	<b>2.114.950</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	152.789	152.789
Overført resultat .....	1.237.695	745.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	133.000
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.390.484</b>	<b>1.031.363</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	36.026	20.835
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>36.026</b>	<b>20.835</b>
Kreditinstitutter .....	77.968	141.778
Selskabsskat .....	124.270	150.172
Anden gæld .....	26.320	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>228.558</b>	<b>291.950</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	65.553	64.220
Kreditinstitutter .....	118.561	99.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	130.401	292.864
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	457.353	44.126
<b>7 Selskabsskat .....</b>	<b>150.172</b>	<b>65.773</b>
Anden gæld .....	164.405	144.890
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	105.819	59.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.192.264</b>	<b>770.802</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.420.822</b>	<b>1.062.752</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>2.847.332</b>	<b>2.114.950</b>
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2019/20	2018/19
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger .....	783.214	713.320
Andre omkostninger til social sikring .....	22.266	16.689
	<u><b>805.480</b></u>	<u><b>730.009</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	124.270	150.172
Regulering af udskudt skat.....	15.191	-29.511
	<u><b>139.461</b></u>	<u><b>120.661</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		554.426
Tilgang i årets løb.....		395.731
Afgang i årets løb .....		0
Kostpris 30. april 2020		<u>950.157</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-171.032
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-129.181
Af-/nedskrivninger 30. april 2020		<u>-300.213</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....</b>		<u><b>649.944</b></u>

NOTER

	2020	2019
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	50.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	50.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. april 2020	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	-7.109	0
Årets resultatandele.....	-1.336	-7.109
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. april 2020	-8.445	-7.109
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....</b>	<b>41.555</b>	<b>42.891</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	1/5 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	30/4 2020
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	152.789	0	0	152.789
Overført resultat.....	745.574	0	492.121	1.237.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	133.000	-133.000	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.031.363</b>	<b>-133.000</b>	<b>492.121</b>	<b>1.390.484</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	205.996	143.521	65.553	0
Selskabsskat.....	150.172	124.270	0	0
Anden gæld.....	0	26.320	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>356.168</b>	<b>294.111</b>	<b>65.553</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2020	2019
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	65.773	0
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser .....	150.172	65.773
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-124.270	-150.172
Skat af årets resultat .....	124.270	150.172
Sambeskatningsbidrag.....	-65.773	0
	<u>150.172</u>	<u>65.773</u>

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 348.806 i form af lejemål samt leasing af driftsmateriel. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr. 303.586
Mellem 1 og 5 år	kr. 45.220
Over 5 år	kr. 0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderoth & Sørensen Holding koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2020 tkr. 92. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
